

Dansk Landbrugsformidling A/S

Føllevej 5, Følle, 8410 Rønde

CVR-nr. 28 15 74 44

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11 March 2026
Dirigent:

.....
Per Molbech Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Dansk Landbrugsformidling A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dansk Landbrugsformidling A/S
Adresse, postnr. by	Føllevvej 5, Følle, 8410 Rønde
CVR-nr.	28 15 74 44
Stiftet	16 November 2004
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	70 27 41 41
Bestyrelse	Christian Greve, formand Per Molbech Pedersen Hans-Henrik Dalsgaard Hansen Rikke Skyum Kitte Borup
Direktion	Tine Birgitte Juhl, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formidler erhvervsejendomme ved kommissionssalg, licitation, vurdering, finansiering og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 103.543 kr. mod et overskud på 92.220 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.144.519 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	122.305	99.242
3	Finansielle indtægter	10.443	18.989
	Resultat før skat	132.748	118.231
4	Skat af årets resultat	-29.205	-26.011
	Årets resultat	<u>103.543</u>	<u>92.220</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	600.000
Overført resultat	<u>103.543</u>	<u>-507.780</u>
	<u>103.543</u>	<u>92.220</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.383	13.320
	Igangværende arbejder for fremmed regning	45.025	75.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.732	22.258
		<u>67.140</u>	<u>110.578</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.253.047</u>	<u>1.680.234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.320.187</u>	<u>1.790.812</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.320.187</u>	<u>1.790.812</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	644.519	540.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000

Egenkapital i alt

1.144.519	1.640.976
-----------	-----------

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat	4.953	8.250
--------------	-------	-------

Hensatte forpligtelser i alt

4.953	8.250
-------	-------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.999	14.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.089	57.650
Skyldig sambeskatningsbidrag	32.502	17.761
Anden gæld	37.125	51.676

170.715	141.586
---------	---------

Gældsforpligtelser i alt

170.715	141.586
---------	---------

PASSIVER I ALT

1.320.187	1.790.812
-----------	-----------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.048.756	0	1.548.756
Overført via resultatdisponering	0	-507.780	600.000	92.220
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	540.976	600.000	1.640.976
Overført via resultatdisponering	0	103.543	0	103.543
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 31. december 2025	500.000	644.519	0	1.144.519

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.235	1.839
Andre finansielle indtægter	<u>9.208</u>	<u>17.150</u>
	<u>10.443</u>	<u>18.989</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

32.502	17.761
<u>-3.297</u>	<u>8.250</u>
<u>29.205</u>	<u>26.011</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Promenta A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.